

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી



Accredited Grade A by NAAC

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી
સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી કાર્યાલય,
યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, યુનિવર્સિટી રોડ,
રાજકોટ - ૩૬૦૦૦૫
ફોન નં. ૨૫૭૮૫૦૧ થી ૧૨



નં. પ્લેસમેન્ટ સેલ/૧૨/૨૦૨૦

તા. ૧૨/૦૨/૨૦૨૦

વિષય : વીર નર્મદ સાઉથ ગુજરાત યુનિવર્સિટી ખાતે યોજનાર એરફોર્સ રીક્રુટમેન્ટ રેલીમાં વિજ્ઞાન પ્રવાહના વિદ્યાર્થીઓને ભાગ લેવા બાબત.

સંદર્ભ: કલેક્ટરશ્રી, સુરતના કાર્યાલયમાંથી પ્રાપ્ત થયેલ પત્ર.

પરીપત્ર:

આથી સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી સંલગ્ન વિજ્ઞાન પ્રવાહની તમામ સરકારી, ગ્રાંટ ઇન એઇડ, સ્વનિર્ભર કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓને જણાવવામાં આવે છે કે તારીખ ૧૭ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૦ થી તારીખ ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૦ દરમિયાન વીર નર્મદ સાઉથ ગુજરાત યુનિવર્સિટી, સુરત ખાતે એરફોર્સ રીક્રુટમેન્ટ રેલીનું આયોજન થનાર છે. જેમાં સમગ્ર ગુજરાતના લાયકાત ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓને ભાગ લેવા માટે આમંત્રણ છે.

એરફોર્સ રીક્રુટમેન્ટ રેલી માં ગ્રુપ "Y" ના ઉમેદવારોનું "મેડિકલ આસિસ્ટન્ટ" તરીકે ચયન થનાર છે. જેમાં તારીખ ૧૭/૦૧/૨૦૦૦ થી ૩૦/૧૨/૨૦૦૩ દરમિયાન જન્મ થયેલ હોય (વય જુથ ૧૭ થી ૨૦ વર્ષ), ધોરણ ૧૨ (વિજ્ઞાન પ્રવાહ) ના "B" જુથમાં ઉત્તિર્ણ થયેલ હોય તેવા ઉમેદવારો જ લાયક ગણાશે. આથી વિજ્ઞાન પ્રવાહમાં અભ્યાસ કરતા વિદ્યાર્થીઓને આ એરમેન રીક્રુટમેન્ટ રેલીમાં ભાગ લેવા માટે પ્રોત્સાહિત કરવા, તથા ભાગ લેવા ઈચ્છુક લાયક વિદ્યાર્થીઓની માહિતી ઈ-મેઇલ આઈડી dee-sur@gujarat.gov.in પર તાત્કાલિક ધોરણે મોકલી આપવા માટે વિનંતી કરવામાં આવે છે.

બિડાણ: સંદર્ભિત પત્ર.


કુલસચિવ

પ્રતિ,

- સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી સંલગ્ન વિજ્ઞાન પ્રવાહની તમામ સરકારી, ગ્રાંટ ઇન એઇડ, સ્વનિર્ભર કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ

નકલ સાદર રવાના:

માન. કુલપતિશ્રી/માન. ઉપકુલપતિશ્રી/કુલસચિવશ્રીના અંગત સચિવશ્રી

Dr. Dhaval Patel IAS
Collector & District Magistrate,
Surat



Office of the Collector & District Magistrate
5th Floor, B Block, Jilla Seva Sadan-2,
Athwalines, Surat 395001 (Gujarat)
Ph: 0261 2652525, 2655151, Fax: 0261 2655757
E-mail: collector.sur@gujarat.gov.in
Web: www.collector surat.in

To,
Vice Chancellor,

**Sub: Information regarding Air Force Recruitment Rally at
VNSGU campus, Surat**

Respected,

I feel very proud to tell you that Indian Air force will commence Air Force Recruitment Rally in Surat District dated on 17-02-2020 to 20-02-2020 at Veer Narmad South Gujarat University campus. In this Rally candidates are invited from all over Gujarat including UT of Diu & Daman and UT of Dadar & Nagar Haveli.

This Recruitment Rally is about Group "Y" candidate for "Medical Assistant". In which Students who were born between 17-01-2000 to 30-12-2003 are supposed to be eligible (i.e. who are in the age group of 17-20 years). On this occasion I would like to inform you that we have very good opportunity to serve Indian Air force by spreading this message to your affiliated Science colleges and instructing them to spread awareness regarding this Rally and to encourage student or candidates who fall in the criteria of Airman Recruitment.

I hope that you take necessary action to inform your affiliated science colleges for share data of their first and second year students, who have passed 12th science(B-Group) and eligible for this Air force Rally-2020, on dee-sur@gujarat.gov.in. And for that I would be so grateful to you.

Handwritten note:
વિદ્યાર્થી
સુરત

Handwritten signature:
31/1

R,

Handwritten signature:
29/1/20

Collector and District Magistrate
Surat

